
ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN DẦU TIẾNG                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  Số:         /QĐ-UBND                   Dầu Tiếng, ngày      tháng     năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Ban đại diện Hội đồng Quản trị Phòng Giao dịch 

 Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Dầu Tiếng  
   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Hội đồng quản 

trị Ngân hàng Chính sách xã hội Việt Nam về việc ban hành Quy chế hoạt động 

của Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội các cấp; 

Xét Tờ trình số 131/TTr-NHCS ngày 17/5/2019 của Giám đốc Phòng 

Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban đại diện Hội đồng Quản trị Phòng Giao dịch Ngân 

hàng Chính sách xã hội huyện Dầu Tiếng gồm các ông, bà có tên và giữ chức vụ 

sau: 

Trưởng Ban đại diện: 

1. Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết; Phó Chủ tịch UBND huyện. 

Và các thành viên: 

2. Ông Trần Đăng Khoa; Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính 

sách xã hội huyện. 

3. Bà Ngô Thị Xuyến; Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội. 

4. Bà Nguyễn Thị Ngọc Linh; Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch. 

5. Bà Nguyễn Thị Thanh Bình; Phó Chánh Văn phòng HĐND – UBND 

huyện. 

6. Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn. 

Mời các ông, bà tham gia thành viên Ban đại diện: 

7. Ông Trương Hữu Bình; Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện. 

8. Bà Trịnh Thị Ngoan; Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện. 

9. Ông Lê Hữu Dũng; Chủ tịch Hội Nông dân huyện. 

10. Bà Nguyễn Phương Dung; Bí thư Huyện Đoàn. 



 2 

Điều 2. Ban đại diện Hội đồng Quản trị Phòng Giao dịch Ngân hàng 

Chính sách xã hội huyện thực hiện nhiệm vụ theo hình thức kiêm nhiệm; nhiệm 

vụ, quyền hạn căn cứ theo Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của 

Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội Việt Nam về Quy chế hoạt động 

của Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội các cấp. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Giám đốc Phòng Giao 

dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ 

ngày ký. 

Quyết định này thay thế Quyết định số 382/QĐ-UBND ngày 13/7/2018 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Dầu Tiếng./.     

                                             

                                                   CHỦ TỊCH                                    

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ngân hàng CSXH tỉnh; 

- TT.HU, TT.HĐND;  

- CT, PCT; 

- LĐVP, CV (Phú); 

- Lưu: VT, pdf. 

 

 


